
栃木県シルバー大学校南校 小山支部 

令和３年５月１７日 

シルバー大学校同窓会 

小山支部 班長・会員 各位 

シルバー大学校同窓会小山支部 

支部長 江原 猛夫 

小山市長 講話会の中止について 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

班長、会員の皆様には日頃から、支部活動にご協力頂き御礼申し上げます。 

さて、多くの会員の皆様が楽しみにしておりました「市長講話会」ですが、 

コロウイルス感染予防のワクチン接種が遅れているため、支部と致しましては

会員の皆様の安全と健康確保のために中止する事といたしました。 

今日まで支部役員会においては、文化センター小ホールの定員数を大幅に 

下回る参加者で企画し、参加者の安全を確保しながら準備を進めてまいりまし

たが、行政との話し合いの中で、中止する事といたしました。 

8 月以降になればワクチン接種も進み、日常生活はもちろん、支部活動にも

制約等もなくなると思われます。「まちなかウォーキング」や本部「作品展」等

も行われます。多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

取り急ぎ「市長講話会」中止のご連絡を申し上げます。 

謹白 

追伸、班長様には大変ご苦労をおかけ致しますが、以上の理由で市長講話会 

中止を会員の皆様にご連絡ください。よろしくお願いいたします。 


